
.DA GWIWY i'5ECEUIN
29-145 SECEMIN
woj. Świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XXXIX/250/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 06 listopada 2014 roku

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta jako przyjętej podstawy obliczenia podatku
rolnego na 2015 r. na terenie gminy Secemin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 L,pOZ. 594 z póżn. zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 L o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 L poz. 1381) oraz Komunikatu Prezesa GUS
z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów
poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2015 (Monitor Polski z dnia
23 października 2014 L, pOZ.935)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

91. Obniża się średnią cenę żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok
podatkowy 2015 ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia
20 października 2014 L W sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów
poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2015 (Monitor Polski z dnia
23 października 2014 r., poz.935) z kwoty 61,37 zł za 1 dt do kwoty 55,00 zł za 1 dt.

92. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

93. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Swiętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

PRZEWO 'rC:lĄCY
RAD . ~'r}."Y

. . I ..,nz. Rom 1 /i rClluak

UCHWAŁA Nr XXXIXJ250/14 Rady Gminy Secemin z dnia061istopada 2014 r. Strona I z 2



ŚWIĘTOKRZYSKA IZBA ROLNICZA
25-356 KIELCE
ul. Chopina 15/3

W (041) 341-10-68, fax (041) 344-18-73

ŚIR-KJ0311 7 /14

",

Kielce 28.10.20 14r.

~ Rada Gminy Scccmin

Świętokrzyska Izba Rolnicza w Kielcach działając na podstawie art. Sa
ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz. U. z 1996 r. Nr I,
poz. 3 z 1997 roku, Nr 121, poz. 770 z 1998 roku, Nr 106, poz. 668 i Nr 162,
poz. 1126 oraz Nr 81 z 2001 r. opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady
Gminy Secemin w sprawie obniżenia ceny skupu żyta za jeden kwintal do
kwoty 55,00 przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2015
rok.

UZASADNIENIE

Świętokrzyska Izba Rolnicza widząc trudną sytuację wrolniclwie, ze względu
na drożejące środki do produkcji rolnej i niskie ceny produktów rolnych w
bieżącym roku uznaje za zasadne obniżenie średniej ceny skupu żyta do celów
wymiaru podatku rolnego.
W związku z powyższym uzasadniona jest propozycja obniżenia ceny żyta do

celów vv'ymiaru podatku rolnego w stosunku do ceny ogłoszonej przez GUS,
która wynosi średnio za ostatnie 11 kwartałów 61,37 zł.
Świętokrzyska Izba Rolnicza nie wnosi uwag do przesłanego projektu

uchwały.

Otrzymują:
l. Adresat.
2. a/a


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

